Муниципальный район «Красночикойский район» АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2017 года 								№ 12

с.Красный Чикой
[bookmark: _GoBack]О проведении районных соревнований по волейболу
 среди школьников 29 января 2017 года

В целях реализации Постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» № 709 от 22.09.2016 года «О проведении районной спартакиады школьников» и в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» , администрация муниципального района постановляет:
1. Провести районные соревнования по волейболу среди школьников 29 января 2017 года.
2. Утвердить Положение о проведении районных соревнований по волейболу среди школьников. (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» В.В.Михайлова
Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»

В.М.Тюриков

Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» от 13.01.2017 года № 12
ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении соревнований по волейболу среди школьников
(юношей и девушек)
29 января 2017 года
1.ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ
Соревнования проводятся с целью развития и популяризации волейбола , повышения командного и индивидуального мастерства, выявления лучших спортсменов района, привлечения молодёжи к регулярным занятиям спортом.
2. МЕСТО	И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ
Соревнования проводятся в спортивных залах СОШ № 1, СОШ №2, ФОК «Олимп» с.Красный Чикой - 29 января 2017 года.
Заседание судейской коллегии в 9.30 часов в ФОК «Олимп», открытие соревнований - 10 часов, начало игр - 10.30 ч.
3. УЧАСТНИКИ	СОРЕВНОВАНИЙ
К участию в соревнованиях допускаются юноши и девушки 1999 года рождения и младше , прошедшие медицинское освидетельствование. (При себе иметь документ, удостоверяющий личность)
4.0РГАНИЗАЦИЯ СОРЕВНОВАНИЙ
Соревнования командные. Круговая система, при большом количестве команд, деление на подгруппы.
5.НАГРАЖДЕНИЕ.
Команда - победитель и призёры - участники награждаются почётными грамотами.
5.СОСТАВ КОМАНДЫ
ЮНОШИ - 6 человек ДЕВУШКИ - 6 человек
6.РАСХОДЫ
Подвоз и питание за счёт командирующих организаций.
Награждение за счёт администрации района.
Справки : по тел.2-22-85 (отдел ФК и С , Рычкова Н.Н)
Заявки на участие по тел. 2-22-85 до 25 января 2017